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Witam. 

 Zajmuję się promocją i rozwojem narciarstwa biegowego w okolicach Stronia Śląskiego (Masyw
Śnieżnika, Góry Bialskie, Góry Złote). Moja firma zajmuje się wypożyczaniem nart biegowych i innego
sprzętu turystycznego jak rowery rakiety śnieżne. Pomagam w organizacji wyjazdów, dowozem sprzętu,
dowozem narciarzy oraz informacją na temat tras w moim rejonie wspartej rozdawanymi przeze mnie
mapkami.

Poza tym świadczę usługi przewodnickie, które chciałbym łączyć z wypożyczalnią sprzętu turystycznego
(np. wyjazd na narty biegowe z przewodnikiem, rakiety śnieżne, rowery). Pomogę w kwestii noclegów. 

Moja strona internetowa www.wild-cat.pl

Na tej stronie znajdują się trasy narciarstwa biegowego - jest to około 60km. Są to trasy częściowo w
Gminie Stronie Śląskie częściowo po czeskiej stronie w Gminie Stare Mesto. Gminy te ze sobą
współpracują i docelowo za 2-3 lata ma być łącznie około 250km tras.

Wszelkie dane potrzebne do kontaktu ze mną oraz dojazdem można znaleźć bezpośrednio na mojej
stronie www.wild-cat.pl
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Śniegu przybywa Nasz zaprzyjaźniony czeski gospodarz Chaty Paprsek już wyratrakował niewielki
odcinek tras biegowych. Aktualności na temat tras na naszej stronie www.wild-cat.pl  kategoria
wypożyczalnia w zakładce trasy.
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W Górach Bialskich i Ryhlebskych Horach jest sporo śniegu 40-70 cm więc warto sprawdzić nowe trasy.
Więcej o trasach i warunkach na nich panujących na mojej stronie www.wild-cat.pl
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Witam!

W ostatnią sobotę rodzinnie przejechaliśmy trasę Bielice - Chata Paprsek - Bielice t.j. ok. 18 km.
Startowaliśmy z Bielic leśniczówki, gdzie jest nieduży parking. Początkowo trasa prowadzi leśnym
duktem z założonym śladem po płaskim terenie. Na odcinku ok. 2 km odbywa się  zrywka drewna.
Śniegu było jednak na tyle dużo, że można było przejechać na nartach.Po ok. 7 km jest skrót do Chaty
Paprsek (1.8 km.) ale początkowo jest bardzo ostro pod górę  (ok.100m)i raczej trzeba zdjąć
narty.Potem dochodzą czeskie trasy. Jadąc dalej prosto, schronisko osiąga się po ok 4 km.Trasa jest
wyratrakowana, urozmaicona, w paru miejscach trochę w górę, trochę w dół.W schronisku jest
możliwość zjedzenia ciepłego posiłku. Na przykład ser smażony z frytkami i sosem, plus herbata to
wydatek rzędu ok. 160 koron.Po drodze do Bielic jest wypożyczalnia biegówek w Starym Gierałtowie. 

Jedynym problemem była mgła.

Beata
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Nie wiadomo kiedy zima się skończy póki co mamy super warunki do uprawiania narciarstwa
biegowego. Polecam Góry Bialskie, Rychlebske Hory oraz Masyw Śnieżnika. Kilometrów jest sporo aż
ciężko to ogarnąć ale na naszej stronie www.wild-cat.pl  jest to w miarę &quot;połapane&quot;
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I co, i co - jak nowe trasy wokół Stronia? Ktoś już przeszedł całość nowego szlaku podczas jednej
wędrówki?

Szy.
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